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Kontrolrapporten er ændret den 24. november 2021.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virsksomheden har redegjort for deres
tilbagetrækningsprocedure samt hvorledes de kan afgrænse et
given produktion i tilfælde af tilbagetrækning.
Opbevaring på lager kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Område på
lager hvor der opbevares fødevarer, fremstår tilfredsstillende.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomheden har lejet sig ind på lagerpladser,
skadedyrssikring foretaget af lagerhotel.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fysisk, kemisk
og mikrobielle risisi i forbindelse med modtagelse, oplagring og
afsendelse af færdigpakkede ikke letfordærvelige fødevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram og dokumentation for kontrol
ved varemodtagelse, virsomheden dokumenterer ved hver
varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. virksomheden markedsfører ikke fødevarer
fra hjemmesiden, hvorfor der ikke er krav om offentliggørelse.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på et dressingprodukt samt på
oliven i vand. Virksomheden oversætter næringsdeklaration til
dansk samt opsætter næringsdeklaration i tabelformat. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Færdigpakkede
fødevarer er mærket med følgende obligatoriske oplysninger
og er læsbare: Produktansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og
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tilsætningsstoffer), nettovægt, holdbarhedsangivelse og alle de obligatoriske oplysninger på dansk.
Gennemgået 2 eksempler på mærkninger, hvoraf den skal rettes til i forhold til angivelse af ingredienser i
sammensatte ingredienser. Vejledt generelt om mærkning
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Set dokumentation for de seneste tre varemodtagelser via
faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel. Virksomheden oplyser at der er i gang med
navneskift, vejledt om at sende ændringen ind via kontaktformularen på fvst.dk eller via Min side.


